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PROTOKÓŁ NR 25.2015 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 21 lipca 2015 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Kamil Jakubowski  - Prezes Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o.  

  w Międzyrzeczu  

Barbara Marszalska  - Zastępca Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego  

  sp. z o. o. w Międzyrzeczu 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek 

obrad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Sprawy budżetowe, w tym: 

- podjęcie uchwał, 

- przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu, 

- inne.  

2. Bieżąca informacja na temat realizacji planu kontroli. 
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3. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrze-

czu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbio-

rowego na obszarze Powiatu Międzyrzeckiego. 

5. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami. 

6. Rozpatrzenie spraw z zakresu zagospodarowania i planowania przestrzennego. 

7. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

8. Omówienie przez Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. bieżącej działalności 

Szpitala.  

9. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

10. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2015 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 64.2015. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2015 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 66.2015. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie 

zmiany w uchwale budżetowej na 2015 r. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie 

zmiany w Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2015 - 

2026 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił analizę Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze 

w sprawie ryzyka spełnienia relacji określonej w przepisach ustawy o finansach publicz-
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nych obliczonej z uwzględnieniem wykonania roku 2013 w latach 2014-2017 dla jedno-

stek samorządu terytorialnej, w tym Powiatu Międzyrzeckiego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił dwie umowy dotacji z Komendą Wojewódzką Państwowej 

Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp. w sprawie przekazania dotacji celowej w wysokości 

12,5 tys. zł oraz 3 tys. zł z przeznaczeniem na zakup silnika do łodzi motorowej oraz na 

nagrody dla wyróżniających się funkcjonariuszy z okazji zbliżającego się Święta Policji.  

 Zarząd przyjął projekty umów i wyraził zgodę na ich podpisanie. 

 Skarbnik przedstawił projekt aneksu Nr 1 do umowy o przeprowadzenie emisji 

obligacji z dnia 3 września 2014 r. Aneks ma związek ze zmianą przepisów. 

 Zarząd przyjął projekt aneksu i wyraził zgodę na jego podpisanie. 

 Starosta przedstawił wniosek Burmistrza Międzyrzecza w sprawie udzielenia 

Gminie Międzyrzecz pomocy finansowej w wysokości 300 tys. zł na realizację ostatniego 

etapu przebudowy drogi gminnej – ulic Waszkiewicza i Świerczewskiego w Międzyrze-

czu. Poinformował, że w najbliższym czasie spotka się z Burmistrzem Międzyrzecza w 

celu omówienia możliwości współpracy również we wnioskowanym zakresie. 

 Zarząd zapoznał się z wnioskiem i odłożył jego rozpatrzenie. 

 Starosta przedstawił sprawozdanie Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie 

Wlkp. z rozliczenia środków Powiatu w wysokości 24.990 zł z przeznaczeniem na po-

krycie części wkładu własnego w ramach całkowitych kosztów projektu pn. „ Zachowa-

nie różnorodności biologicznej i chronionych gatunków ryb lub innych organizmów 

wodnych poprzez zakup specjalistycznego samochodu typu SUV dla zwalczania kłusow-

nictwa wodnego przez Komendę Powiatową Policji w Międzyrzeczu”. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym sprawozdaniem. 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Między-

rzeczu na wyrażenie zgody na wprowadzenie dodatkowej pozycji w planie finansowym 

ZDP na wykonanie instalacji alarmowej nowej siedziby jednostki. Wykonanie instalacji 

sfinansowane zostanie w ramach posiadanych środków. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
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 Starosta przedstawił pismo Wójta Gminy Bledzew w sprawie inwestycji w ciągu 

dróg powiatowych w ramach programu wspólnych inwestycji w podziale finansowym 

50/50. Wójt Gminy Bledzew w ramach tegorocznej edycji proponuje budowę chodnika w 

Nowej Wsi oraz Starym Dworku. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym pismem. 

 Skarbnik przedstawił 6 akceptacji rozliczenia dotacji udzielanych przez Powiat 

stowarzyszeniom na wykonanie zadań pożytku publicznego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił wystąpienie pokontrolne wraz z protokołem z kontroli prze-

prowadzonej w Zespole Szkół Budowlanych w Międzyrzeczu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo ZDP w Międzyrzeczu do Komendy 

Głównej Policji w Warszawie w sprawie odstąpienia od realizacji zadania przedstawio-

nego wcześniej przez ZDP w ramach niewykorzystanych środków z programu „Przebu-

dowy dróg powiatowych w ramach projektu KIK 76 „Bezpieczeństwo w ruchu drogo-

wym” współfinansowanego ze środków Szwajcarko – Polskiego Programu Współpracy”. 

Powodem odstąpienia jest nieznany na dzień dzisiejszy wskazany termin zakończenia 

zadania oraz długi czas oczekiwania na refundację środków, co może mieć wpływ na 

wskaźniki w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym pismem. 

 Starosta poinformował o podpisaniu aneksów Nr 1 do umów z Wojewodą Lubu-

skim na dofinansowanie inwestycji drogowych realizowanych przez Powiat w ramach 

NPPDL. W tym roku realizowany jest II etap przebudowy ulicy Kościelnej w Murzyno-

wie oraz budowa nowego mostu w Skokach. Aneksy związane są z ostateczną wartością 

inwestycji ustaloną w wyniku postepowań przetargowych. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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Ad. 4 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia o 

zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze Powiatu Międzyrzeckiego. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 65.2015. 

Ad. 5 

 Starosta poinformował o wystosowaniu pisma do Wojewody Lubuskiego w spra-

wie wycofania wniosku o przekazania na własność części budynku przy ulicy Słonecznej 

w Międzyrzeczu oraz o zamiarze jego sprzedaży. Pierwotnie w budynku znajdować mia-

ło się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, jednak ze względu na zbyt duży koszt 

przystosowania budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych odstąpiono od tego zamie-

rzenia. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i potwierdził wystosowanie 

przedstawionego pisma. 

Ad. 6 

 Starosta przedstawił odpowiedź Wójta Gminy Przytoczna na nasze pismo w 

sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości w Ro-

kitnie stanowiącej własność Powiatu. Na podobne zapytanie skierowane do Gminy Mię-

dzyrzecz dotyczące miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Bobowicku 

Burmistrz Międzyrzecza nie udzielił odpowiedzi. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 7 

 Starosta przedstawił informację jednej z sieci aptek o dodatkowym dniu pracy 

apteki przy ulicy Konstytucji 3 Maja w Międzyrzeczu. Informacja dotyczyła dnia 28 

czerwca 2015 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym pismem. 

Ad. 8 

 Starosta przedstawił wniosek Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrze-

czu w sprawie przesunięcia terminu rozliczenia dotacji celowej w wysokości 10 tys. zł na 

zakup specjalistycznego wózka do mycia pacjentów będących pod wpływem alkoholu. 
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Wniosek związany jest z terminem produkcji i dostarczenia wózka przez producenta. 

Środki na zakup sprzętu pochodzi od Gminy Międzyrzecz. Wnioskowany termin rozli-

czenia dotacji to 31 sierpnia 2015 r. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedstawiony wniosek. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo Dyrektora NZOZ Zespołowa Praktyka 

Lekarzy Rodzinnych PRO – VITA s.c. w Międzyrzeczu w sprawie wydłużenia godzin 

pracy poradni laryngologicznej. Pani Barbara Marszalska wskazała, że godziny otwarcia 

zarówno poradni laryngologicznej jak i pozostałych poradni specjalistycznych związane 

jest tylko i wyłącznie z wysokością kontraktu z NFZ. Szpital mając świadomość więk-

szych potrzeb w zakresie poradni specjalistycznych wydłużyłby godziny ich otwarcia, a 

co za tym idzie liczbę przyjmowanych pacjentów w przypadku zwiększenia kontraktu 

przez NFZ. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pan Kamil Jakubowski przedstawił sytuację finansową Szpitala Międzyrzeckiego 

sp. z o. o. w Międzyrzeczu oraz omówił przeprowadzane prace remontowe i plany mo-

dernizacyjne i rozwojowe spółki. Odniósł się do sprawy karetek przy szpitalu w Skwie-

rzynie oraz odmowy większościowego udziałowca spółki w Skwierzynie do proporcjo-

nalnego pokrycia kosztów związanych z działaniem dyspozytorni. Zgodnie z przepisami 

należało zwiększyć obsadę dyspozytorni, co związało się z dodatkowym etatem i wzro-

stem kosztów jej funkcjonowania. Poruszono również kwestię funkcjonowania dwóch 

szpitali na terenie Powiatu z dublującymi się oddziałami. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pan Kamil Jakubowski omówił kwestię wynagrodzenia personelu szpitala. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 9 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 23.2015 z dnia 29 czerwca 2015 r. oraz pro-

tokół Nr 24.2015 z dnia 8 lipca 2015 r. 
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Ad. 10 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na 29 lipca 2015 r. o 

godzinie 1145 w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


